DELIBERAÇÃO Nº 002/2017  – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação n° 042/2016, que trata de instauração de chamamento público destinado à

seleção de propostas de Organizações da Sociedade Civil, o Conselho Estadual dos Direitos da Criança e

do Adolescente - CEDCA/PR reunido extraordinariamente em 15 de fevereiro de 2017;

DELIBEROU

Art. 1º Pela aprovação da complementação de recurso, proposto na Deliberação nº 042/2016, no valor de

R$ 4.735.295,00 (quatro  milhões,  setecentos e trinta  e  cinco mil,  duzentos e  noventa e  cinco reais),

previstos na linha 1 do Objetivo “Promoção dos Direitos”,  da planilha I  da Deliberação nº 094/2016 -

CEDCA/PR., passando a totalizar o valor de R$ 14.205.885,00 ( catorze milhões, duzentos e cinco mil e

oitenta e cinco reais).

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 17 de fevereiro de 2016.

Alteração dada pela Errata nº 002/2017.

Débora Cristina dos Reis Costa
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 002/2017- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº  9899 de 07/03/2017